REQUERIMENTO Nº 03/2000.

EXCELENTÍSSIMA. SENHORA PRESIDENTE DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE –MG.

   Requeiro à Mesa, com dispensa dos pareceres das Comissões
Permanentes e inclusão da Ordem do Dia da próxima reunião ordinária,
depois de ouvido o Plenário, que seja solicitado de Ex.mo. Senhor Prefeito
Municipal,  com relação ao Projeto de Lei nº004/2000, informações
detalhadas, abaixo relacionadas:

a) quais os projetos elaborados ou à elaborar;
b) quais os equipamentos à serem adquiridos;
c) e quais as obras a serem executadas.

                      Termos em que,

Peço e Espero Deferimento.

Sala das Sessões, 08 de Março de  2.000.

VEREADOR JOÃO GONZAGA